
С 01.09.22 в Маловодненской средней школе функционируют 6 кружков:  

- хореография «Жемчужина» руководитель группы Женишбекова Айдана 

Руслановна 

- Спортивные секции «Баскетбол» и «волейбол» руководитель Джапаров 

Рахат Олегович 

- «Биология» и «химия» руководитель кружка Джоошева Асель Рыспековна 

- Библиотечный кружок «Читалка» руководитель Петякшина Ирина 

Ивановна 

- театральный кружок: «Мечта» руководитель Айтыгулова Майрам 

Усенбековна 

- «Умелые ручки» руководитель Садирдинова Айгерим Нурланова 

Расписание кружков Маловодненской средней школы 

2022-2023 учебный год 

 

№ Наименование 

кружка 

Ф.И.О. 

руководителя 

кружка 

Дни недели Время  

 

1. «Мечта»-

театральный 

кружок 

Айтыгулова 

Майрам 

Усенбековна 

Вторник  

Среда  

11.00 - 

13.15 

13.30.- 

15.00 

2. «Читалка» Петякшина Ирина 

Ивановна 

Среда  

Четверг  

Пятница  

10.30-11.15, 

12.25-13.10 

10.30-11.15, 

10.30-11.15, 

12.25-13.10 

3. «Занимательная 

биология» 

Джоошева Асель 

Рысбековна 

Понедельник  

Вторник  

11.00 – 

12.30 

10.30 – 

12.45 

4. «Юный химик» Узакбаева 

Нарынгуль 

Узакбаевна 

Среда  

Четверг  

13.30 -15.00 

13.30 – 

15.45 

5. «Баскетбол» Джапаров Рахат 

Олегович 

Вторник  

Среда  

17.00 -18.30 



Четверг  17.00 – 

17.45 

17.00 – 

18.30 

6. «Волейбол» Джапаров Рахат 

Олегович 

Понедельник  

Среда  

Пятница  

17.00 – 

18.30 

17.00 – 

17.45 

17.00 – 

18.30 

7. «Жемчужина» - 

танцевальный 

кружок 

Женишбекова 

Айдана Руслановна 

Понедельник  

Среда  

Пятница  

13.00 – 

14.30 

13.00 – 

13.45 

13.00 – 

14.30 

8. «Умелые ручки» Садирдинова 

Айгерим 

Нурлановна 

Четверг  

Пятница  

13.30 – 

15.00 

13.30 – 

15.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Целями кружковой работы нашей школы являються: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Задачами кружковой работы являются: 

 

 Раскрывать способности учащихся, создавая условия для 

формирования успешности. 

 Создавать благоприятные условия для развития интересов, 

способностей и социального опыта школьников. 

 Развивать коммуникативные умения школьников работать 

коллективно. 

 Воспитывать культуру общения учащихся.  

 

Занятие в 

кружке-это… 

Общение  

Смена круга 

общения 

Смена стиля 

общения 

Смена вида 

деятельности Способ 

организации 

досуга ребенка 

Формирование 

ответственности, 

самостоятельнос

ти 

Повышение 

самооценки 

Смена 

обстановки 


